

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - MARCIA DINIZ ALVES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
MARCIA DINZ
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:
Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
MARCIA DINIZ ALVES
Q 10 CONJUNTO A 21
AV DAS PAINEIRAS SHSB 3 CASA
S HAB JARDIMBOTANICO LAGO SUL
71681605 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 483.209.431-91 **Matrícula**: 241324

Nome: MARCIA DINIZ ALVES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
LUIZA DINIZ ALVES		4.155,45	2.035,28	6.190,73
MARCIA DINIZ ALVES		15.472,85	1.005,72	16.478,57
	Total	19.628,30	3.041,00	22.669,30

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar